РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Исполнительный комитет
«Мальбагушского сельского
поселения» Азнакаевского

муниципального района

ул. Нефтяников дом 30 , с. Мальбагуш
Азнакаевского муниципального района

423308

тел 37-7-91. факс 37-7-91

Азнакай муниципаль районь
«Мэлбагыш авыл жирлеге»

башкарма комитеты

Азнакай муниципаль районы, Мэлбагыш
авылы, Нефтнелэр урамы , 30 йорт

тел 37-7-91, факс 37-7-91

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 09 » октября 2025 г.

КАРАР
№53

О внесении изменения в состав Координационного Совета в
сфере профилактики правонарушений на территории
Мальбагушского сельского поселения Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденное
постановлением Исполнительного комитета Мальбагушского
сельского поселения Азнакаевского муниципального района
Республика Татарстан от 17.09.2016 №12 «О Координационном
Совете в сфере профилактики правонарушений на территории
Мальбагушского сельского поселения Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан» (в редакции
постановления от 21.11.2022 №28)

В связи с кадровыми изменениями, Исполнительный комитет Мальбагушского
сельского поселения Азнакаевского муниципального района постановляет:

1. Внести в состав координационного Совета в сфере профилактики
правонарушений на территории Мальбагушского сельского поселения Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденное постановлением
Исполнительного комитета Мальбагушского сельского поселения Азнакаевского
муниципального района Республика Татарстан от 17.09.2016 №12 «О Координационном
Совете в сфере профилактики правонарушений на территории Мальбагушского
сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» (в
редакции постановления от 21.11.2022 №28) следующие изменения:

S •

1.1. Вывести из состава: Шакирову Л.М., Ахметшина М.А., Агълямову А.Ф.,

в Талибуллина И.В., Салимова Ф.М., Каримова М.З., Карамова Р.Ф., Кабирова Н.А.,
Хасанову Р.А.

1.2. Ввести в состав:

- Ваграмову Гульнару Маликовну -  главного специалиста Исполнительного
комитета Мальбагушского сельского поселения, утвердив ее секретарем;

- Ихсанову Миляушу Фанисовну -  директора СДК с. Мальбагуш, утвердив ее
членом, по согласованию.

2. Обнародовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http ://pravo.tatarstan.ru, разместить
на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: blip://aznakayevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава А.Ю .Ахметшин

Приложение к постановлению
Мальбагушского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан
от «09» октября 2025 №53

Состав
Координационного Совета в сфере профилактики правонарушений на территории

Мальбагушского сельского поселения Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан

Председатель Координационного совета:
Ахметшин Азат Юсупович Г лава Мальбагушского сельского

поселения Азнакаевского муниципального
района

Заместитель председателя Координационного совета:
Ахтямова Илмира Абузаровна Житель с. Мальбагуш (по согласованию)
Секретарь Координационного совета:
Ваграмова Гульнара Маликовна главный специалист Исполнительного

комитета Мальбагушского сельского
поселения Азнакаевского муниципального
района

Члены Координационного совета:
Ихсанова Миляуша Фанисовна Директор СДК с. Мальбагуш (по

согласованию)
Файзрахманова Зинфира Мусиновна Председатель Совета Ветеранов

Мальбагушского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района
(по согласованию)

Исхакова Зульфия Икрамовна

- 'ГГ. -

Заведующий Н-Якеевским ФАП (по
согласованию)

Шарафутдинова Ильмира Минсалиховна Библиотекарь (по согласованию)
Закиев Ильшат Газизович Староста с.Нижнее Якеево (по

согласованию)